
 

 

 

 

MEDIJU AKREDITĀCIJAS NOTEIKUMI 

 

Aicinām Jūs iepazīties ar 2026. gada rallija “Kurzeme 2026” mediju akreditācijas 
noteikumiem! 

AKREDITĀCIJAS PAMATPRINCIPI   

Iesniedzot akreditācijas pieteikumi, medija pārstāvis apņemas pienācīgi un korekti 
informēt  pārstāvētā medija auditoriju par pasākumu gan pirms, gan arī pēc tā norises. 
Medija pārstāvis apņemas izmantot precīzu sacensību nosaukumu: Rallijs “Kurzeme 
2026” 

Mediju pārstāvju akreditācija paredzēta:   

• žurnālistiem;   

• fotogrāfiem;   

• operatoriem. 

Akreditāciju var saņemt personas, kuras akreditācijas pieteikuma iesniegšanas brīdī ir  
sasniegušas 18 gadu vecumu. 

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem jebkura no zemes vadāmas lidojošas palīgierīces  
izmantošana sacensību laikā – tikai ar sacensību organizatoru atļauju.  

Bezpilota gaisa kuģu lidojumi  

Bezpilotu gaisa kuģu izmantošana rallija laikā bez rakstiskas organizatoru atļaujas 
ir aizliegta! 

Bezpilotu gaisa kuģu lidojumus Latvijā regulē (ES) 2019/947 un Ministru kabineta 
noteikumi Nr. 248. 

Papildus informācija bezpilotu gaisa kuģu vadītājiem: Gaisa telpas ierobežojumi un Civilās 
aviācijas aģentūra  

Visiem mediju pārstāvjiem, kuri vēlas izmantot bezpilota gaisa kuģus, ir jāiesniedz 
iesniegums bezpilota gaisa kuģa lidojumu atļaujas saņemšanai ne vēlāk kā 48 stundas 
pirms rallija ceremoniālās atklāšanas. 

  

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2019/947/oj/eng
https://likumi.lv/ta/id/351478
https://likumi.lv/ta/id/351478
https://likumi.lv/ta/id/279837-gaisa-telpas-parvaldibas-kartiba-gaisa-telpas-struktura-un-tas-mainisanas-kartiba
https://www.lgs.lv/home/droni/
https://www.lgs.lv/home/droni/


MEDIJU VESTES   

Mediju fotogrāfiem, radio korespondentiem un operatoriem, kuri vēlas saņemt akreditāciju 
un mediju vesti, kā arī atrasties trases bīstamajās vietās, ir nepieciešama dzīvības 
apdrošināšanas polise (t.sk. sporta sacensībām) vismaz 1500 EUR vērtībā.   

Akreditētie mediju pārstāvji mediju vestes varēs saņemt pret garantijas maksu 20 EUR.  

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem, kuriem ir sacensību organizatora izsniegta mediju 
veste, ir atļauts atrasties bīstamajās trases vietās, bet ne tālāk kā 1 (vienu) metru no 
drošības norobežojuma (lenta, sēta utml.).  

Saņemto mediju vesti kategoriski aizliegts nodot citām personām.   

 

AKREDITĀCIJAS PIETEIKUMA IESNIEGŠANA UN APSTIPRINĀŠANA   

Akreditācijas pieteikums jāaizpilda Latvijas rallija čempionāta oficiālajā interneta lapā 
www.autorally.lv. Sacensību organizators negarantē nepilnīgi vai nepareizi aizpildītu 
akreditācijas pieteikumu izskatīšanu.  

Informācija par akreditācijas apstiprināšanu vai noraidīšanu tiks izsūtīta uz pieteikumā 
norādīto e-pastu dažu dienu laikā. 

Akreditācijas kvota vienam medijam – 1 žurnālists un 1 fotogrāfs (izņemot TV). 

Sacensību organizators pieņem lēmumu par akreditācijas pieteikuma apstiprinājumu vai 
noraidīšanu. Sacensību organizators patur vienpersoniskas tiesības izlemt, kuriem mediju 
pārstāvjiem izsniegt mediju akreditācijas bez pienākuma sniegt motivētu lēmumu. 

Par mediju caurlaides saņemšanas kārtību organizators paziņos, izsūtot akreditācijas 
apstiprinājumu. 

 

MEDIJU KARTES UN MEDIJU VESTES SAŅEMŠANA UN NODOŠANA   

Akreditētie mediju pārstāvji mediju kartes un mediju vestes varēs saņemt un nodot rallija 
“Kurzeme 2026” mediju centrā. Mediju kartes un mediju vestes iespējams saņemt tikai 
personīgi, iesniedzot parakstītu akreditācijas apstiprinājuma vēstuli.   

Preses centra adrese un darba laiks:   

Brīvības iela 94G, Liepāja, Latvija 

29.05.2026. 8.00-22.20  

30.05.2026. 8.00-22.00   

Iesūtot akreditācijas pieteikumu, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies ar mediju pārstāvju 
drošības noteikumiem un mediju pārstāvju akreditācijas noteikumiem, piekrītat tiem un 
uzņematies pilnu atbildību par savu rīcību.  



Sacensību organizators patur tiesības atņemt mediju pārstāvim piešķirto akreditācijas 
karti un/vai mediju vesti un/vai mediju aproci, ja tas pārkāps mediju pārstāvju drošības 
noteikumus un/vai mediju pārstāvju akreditācijas noteikumus.   

  

TURPMĀKAI SAZIŅAI   

Līga STIRNA 

Rallija “Kurzeme 2026” preses centra vadītāja   

Mob. Tel.: +371 29257227   

E-pasts: liga.stirna@gmail.com 

 


